Специфікацію (Додаток № 1 до Договору) в редакції,
що є додатком 1 до цієї додаткової угоди.
2. З огляду на зменшення обсягів закупівлі за
Договором, щодо якого сторони дійшли згоди,
пункт 3.2 розділу 3 «Ціна договору» викласти в
такій редакції:
«3.3. Ціна цього Договору становить 267 087,00грн
(двісті шістдесят сім тисяч вісімдесят сім гривень
00 копійок), без ПДВ.»
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невід’ємною частиною Договору.
5.